

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1750747936477 din 24.06.2025
	Obiectul achiziției:Produse alimentare pentru sem II a anului 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul I									
15800000-6	Cartofi	kg	2000	7,22	7,8	14440	15600			
15800000-6	Varză proaspătă	kg	1500	5,55	6	8325	9000			
15800000-6	Ceapă	kg	400	5,92	6,4	2368	2560			
15800000-6	Morcov	kg	400	7,22	7,8	2888	3120			
15800000-6	Ardei dulci	kg	100	20,37	22	2037	2200			
15800000-6	Dovlecei verzi bostănei	kg	50	18,52	20	926	1000			
15800000-6	Usturoi	kg	20	50,92	55	1018,4	1100			
15800000-6	Rădăcină de țelină	kg	15	30,55	33	458,25	495			
15800000-6	Verdeață pătrunjel	kg	20	73,15	79	1463	1580			
15800000-6	Verdeață mărar	kg	20	73,15	79	1463	1580			
15800000-6	Varză chinezească	kg	50	21,3	23	1065	1150			
15800000-6	Roșii proaspete	kg	100	21,3	23	2130	2300			

15800000-6	Biscuți fără zahar și margarină	kg	60	25,83	31	1549,8	1860			
15800000-6	Covrigei cu țăriță	kg	50	25,83	31	1291,5	1550			
15800000-6	Făină de grâu integral fortificată cu Fe și acid folic	kg	20	8,33	10	166,6	200			
15800000-6	Paste făinoase	kg	150	12,5	15	1875	2250			
15800000-6	Zahar tos	kg	150	15	18	2250	2700			
15800000-6	Ceai negru	buc	25	58,33	70	1458,25	1750			
15800000-6	Frunze de dafin	buc	30	8,33	10	249,9	300			
15800000-6	Sare iodată	kg	80	5,83	7	466,4	560			
15800000-6	Vanilie	buc	60	0,83	1	49,8	60			
15800000-6	Cacao	buc	20	10	12	200	240			
	Total					9557,25	11470			
	Lotul V									
15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	litru	30	25,83	31	774,9	930			
15800000-6	Ulei rafinat	litru	120	25,83	31	3099,6	3720			
	Total					3874,50	4650			
	Lotul VI									
15800000-6	Suc de mere	buc	250	11,67	14	2917,5	3500			
15800000-6	Pastă de tomate	buc	80	28,33	34	2266,4	2720			
15800000-6	Fructe uscate	kg	15	54,17	65	812,55	975			
15800000-6	Miez de nuci	kg	10	166,67	200	1666,7	2000			
15800000-6	Semințe de floarea soarelui	kg	4	41,67	50	166,68	200			

15800000-6	Stafide	kg	20	58,33	70	1166,6	1400			
15800000-6	Magiun de fructe	buc	50	29,17	35	1458,5	1750			
15800000-6	Mazăre verde conservată	buc	40	12,5	15	500	600			
	Total					10954,93	13145			
	Lotul IX									
15800000-6	Pește congelat tip Merluciu	kg	100	70,83	85	7083	8500			
15800000-6	File de pește neglazurat	kg	250	125	150	31250	37500			
	Total					38333	46000			
	Total					139841,03	161170			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106